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Male komorki o wielkich mozliwosciach

Już wkrótce na rynku dermokosmetycznym pojawią się produkty o niespotykanych dotąd
właściwościach. Będą one bazować na przełomowym odkryciu polskich naukowców - komórkach
macierzystych MIC - 1. Producenci kosmetyków i naukowcy przekonują o bardzo dużym potencjale
i szerokim wachlarzu zastosowania tego typu komórek.
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Ogromne możliwości regeneracyjne, pobudzenie skóry do odnowy, jej regeneracja oraz ochrona
przed procesami starzenia - to główne właściwości komórek macierzystych. Prace zespołów
badawczych na całym świecie doprowadziły do powstania szeregu kosmetyków na bazie roślinnych
komórek. Polscy naukowcy wyprowadzili komórki macierzyste MIC-1 z rosnącego poroża jelenia, co
udało im się jako pierwszym na świecie. Możliwości regeneracyjne polskiego odkrycia są dużo
większe od obecnie stosowanych rozwiązań co sprawi, że będzie można wprowadzić na rynek
produkty o unikatowych właściwościach.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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